
segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO  
 

PORTARIA Nº 63/2016 
 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 

   R E S O L V E: 

             
1-  Fica criada a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO SÃO JOÃO 

DE 2016. 
 

2- Farão parte da comissão citada acima, os seguintes membros: 
 

 
 Carla do Espírito Santo Xavier 
 Ilza dos Santos Suêlo  
 Willian Cerqueira 
 George Washington Santos 

Vieira 
 Maria das Graças S. Souza 
 Ailton do Amor Divino 
 José Carlos Roehe 
 Nilton Teixeira Pereira 
 Rosenaldo Vital de Mello 
 Leandro Damasceno Libório 

 Rosângela da Silva Pinto 
 Antônio Marcos Ferreira dos 

Santos 
 Everton dos Santos Barbosa 
 Neemias Valverde  
 Hirinelda Lira Campos Lima 
 Cecílio Mendes da Silva Neto 
 Elizabete de Souza 
 Valfrido Filho  
 Edson Messias Gomes da 

Anunciação 
 

3- Fica nomeada a Senhora Ilza dos Santos Suêlo presidente da 
comissão devendo este coordenar os trabalhos e as divisões de tarefas 
durante todo o projeto.  

4- A demais atribuição dentro da comissão deverá ser feita na primeira 
reunião.  

 
5- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2016.  
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B67FB61C493B5FC6453B0296499AD60


		2016-05-09T13:43:11-0300




